UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

TRƯỜNG MN HỢP THANH

Số: 09/TBCK-MNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hợp Thanh, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai tình hình thu chi ngân sách năm 2024 và

Dự toán thu ngân sách năm 2025

Căn cứ Thông tư 09/TT-BDGĐT Ngày 03 tháng 06 năm 2024 của

BGDĐT Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Thực hiện Kế hoạch công khai số 134/KH- MNPL Ngày 08/09/2024 của

trường Mầm non Hợp Thanh về Kế hoạch thực hiện công khai theo Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025.

Trường mầm non Hợp Thanh Thông báo công khai tình hình thu chi ngân

sách năm 2024 và dự toán thu chi ngân sách năm 2025 về nội dung, thời gian địa

điểm như sau:

1. Số lượng, nội dung:

- 1 văn bản giấy (các biểu mẫu công khai) với các nội dung được thể hiện

trong biểu mẫu công khai tình hình thu chi ngân sách năm 2024 và dự toán thu

chi ngân sách năm 2025.

2. Hình thức, địa điểm, thời gian công khai

- Công khai tình hình thu chi ngân sách năm 2024 và dự toán thu chi ngân

sách năm 2025 được công khai trên bảng tuyên truyền nhà trường, và trên

Wedside của nhà trường để CB, GV, NV, phụ huynh học sinh biết và toàn thể

CB, GV, NV trong trường được biết từ ngày 07 tháng 01 năm 2025./.

               Nơi nhận:

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Trang Ngoan